*Amomis acris* Berg! *Handb. Pharm. Bot. III. edit. I (1855).* p. 539 (cum var.  $\alpha$ . *parvifolia*!,  $\beta$ . *grandifolia*!,  $\gamma$ . *obtusata*!) et in *Linnaea XXVII.* 417; *Grisb. Kar.* p. 65.

*Amomis Pimento* Berg! *Handb. Pharm. Bot. l. c.* p. 539 (cum var.  $\alpha$ . *Surinamensis* ex descr. p. 540 et  $\beta$ . *Jamaicensis*!) et in *Linnaea XXVII.* p. 418 (excl. syn. *Willd.*).

*Amomis pimentoides* Berg *Handb. Phārm. Bot. l. c.* p. 540 et in *Linnaea XXVII.* p. 420 (ex descr., excl. syn. *Lam.*); *Grisb. Kar.* p. 65.

*Amomis oblongata* Berg! Handb. Pharm. Bot. l. c. p. 340 (*cum var. α. occidentalis p. p.!* et β. orientalis ex descr.) et in Linnaea XVII. p. 421.

*Pimenta officinalis* β. Cumanensis Berg! Handb. Pharm. Bot. III. edit. I (1855). p. 339 et in Linnaea XXVII. p. 424.

*Pimenta vulgaris* Grisb. Kar. (1857). p. 65; Bello! Ap. I. p. 270; Stahl Est. IV. 73; Krug Ic. t. 235. f. 3!, — non Lindl.

*Pimenta Pimento* Grisb.! Flor. (1860). p. 241.

*Myrcia coriacea* var. *Jacquiniana* Grisb. Cat. (1866). p. 86 (*ex numero Wright.*), — non Grisb. Flor. p. 234.

*Pimenta acuminata* Bello Ap. I (1881). p. 270; Stahl Est. IV. p. 73; Krug. Ic. t. 235. f. 2!

*Myrtus cotinifolia* Willd. Herb. n. 9579! ap. Berg in Linnaea XXVII. p. 418.

*Myrtus Tabasco* Willd. Herb. n. 9580! ap. Berg l. c. p. 424, — non Schlecht. et Cham.

*Myrtus Pimenta ovalifolia* Wall. Cat. 3624 β. ex Nees l. c.

*Myrtus Pimenta rotundifolia* Wall. Msc. ap. Berg l. c. 421.

*Caryophyllus aromaticus Americanus* folio et fructu oblongo polyspermo Pluk. Alm. (1692). p. 88. t. 155. fig. 2!

*Caryophyllus* 1. foliis oblongo-ovatis oppositis P. Br. Jam. (1756). p. 247.

Achourou Carib. ex Descourt.; Bois d'Inde v. Bois haut-goût Antill. ex Descourt.; Bay Rum Tree, Wild Cinnamon, Bay Berry Tree Baham. ex Gard. et Brace; Wild Cinnamon v. Wild Clove tree Jam. ex P. Br. et Macf.; Ausú v. Auzú v. Guayavita v. Limoncillo v. Malagueta v. Pimienta malagueta Portor. ex Bello, Krug, Stahl et Sint.; Bayleaf v. Black Cinamom inc. St. Croix ex Egg. et West, Naked-boy Nigrit. inc. St. Croix ex West; Bay Berry Tree Antig. ex Sw.; Bois d'Inde Guad., Martin. et Grenad. ex l'Hermin., Duss, Lunan; Bay-tree Vincent. ex Smith; Tabasco Venez. ex Humboldt.

Frutex v. arbor 3—45 m alta, fruct. maturis paene nigris. Flor. Apr.—Aug., fruct. m. Sept.

Var. β. *grisea* Kiaersk. foliis subtus brevissime et adpresso pilosis, demum glabrescentibus, inflorescentiis plus minus puberulis v. tomentosulis, ovario extrinsecus dense incano-tomentoso.